CADERNO 6  1quarta-feira, 24 de JUlHO de 2013Caderno 6 quarta-feira, 24 DE JUlHO DE 2013

CONCeDer feriaS - aGOStO/2013
NúmerO De PubliCaçãO: 559037

POrtaria 806/2013 – GaP/fSCmPa
a PreSiDeNte Da fuNDaçãO SaNta CaSa De
miSeriCÓrDia DO ParÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/08/2011, publicado
no DOE nº 31.988;
r e S O l V e:
CONCeDer férias regulamentares aos servidores desta Fundação
abaixo discriminados, referentes ao mês de aGOStO/2013.

SerViDOr matriCula PeriODO

ABElARDINA MARIA MOURA MENDES 5148383 -3 01/08/2013 a 30/08/2013

ADA SUElI DA SIlVA QUADROS 57194876-1 02/08/2013 a 31/08/2013

ADAlBERTO SANTOS DE OlIVEIRA 57174455-1 03/08/2013 a 01/09/2013

ADEANA RIBEIRO PINHEIRO 57196707-2 16/08/2013 a 14/09/2013

ADRIANA lEITE DE MElO 57192672-1 19/08/2013 a 17/09/2013

ADRIANA MARIA BRITO DE SOUSA 54195834-1 16/08/2013 a 14/09/2013

AlAIDE DE OlIVEIRA CORREA 5175771 -1 16/08/2013 a 14/09/2013

AlDEMIRA DO SOCORRO P. MIRANDA DA

CRUZ
57193871-1 16/08/2013 a 14/09/2013

AlEXANDRA DE JESUS POMPEU COSTA 54195164-1 01/08/2013 a 30/08/2013

AlFREDO FRANCO DE AlMEIDA 5175500 -019 16/08/2013 a 14/09/2013

AlTIBERTO PINTO COElHO DA SIlVA JUNIO 5762111 -2 02/08/2013 a 31/08/2013

AMIlTON CORDEIRO DE SOUZA SIlVA 57188801-2 16/08/2013 a 14/09/2013

ANA IZAURA DA COSTA BENIGNO 57197473-1 16/08/2013 a 14/09/2013

ANA lUCIA SANTOS DA COSTA 5173329 -1 16/08/2013 a 14/09/2013

ANA MARIA SIlVA DE OlIVEIRA 5856183 -2 01/08/2013 a 30/08/2013

ANA PATRICIA FERREIRA AlVES 57198455-1 03/08/2013 a 01/09/2013

ANA PAUlA DA ROCHA MUBARAC. 5216567 -2 16/08/2013 a 14/09/2013

ANDREA CAROlINA BAHIA PENANTE 57194895-1 01/08/2013 a 30/08/2013

ANDREA DE OlIVEIRA CHAVES 57198128-1 01/08/2013 a 30/08/2013

ANGElICA DE NAZARE FURTADO DE SOUZA 57196564-1 16/08/2013 a 14/09/2013

ANTONIO ClAUDIO DO REGO COElHO 57196562-1 15/08/2013 a 13/09/2013

ANTONIO IVANIlSON ANDRADE BEZERRA 57188294-2 01/08/2013 a 30/08/2013

ARACElI MARIA FAlCAO PEREIRA 54181706-2 01/08/2013 a 30/08/2013

BRASIlA lOUREIRO DO ESPIRITO SANTO 5587280 -1 01/08/2013 a 30/08/2013

BRUNO ICARO DA SIlVA RUIVO 5895449 -1 17/08/2013 a 15/09/2013

CARlA SANTOS PORTUGAl FERNANDES 55586836-2 01/08/2013 a 30/08/2013

CARlOS ANDRE MATOS ZYGMANTAS 54184910-2 16/08/2013 a 14/09/2013

CARMEM lEAl DE SIQUEIRA 5173213 -011 16/08/2013 a 14/09/2013

CARMEN lUCIA FERREIRA DE CASTRO 57173731-1 16/08/2013 a 14/09/2013

CATARINNE DE NAZARE MONTEIRO COSTA 57194628-1 16/08/2013 a 14/09/2013

CElINA TEIXEIRA lOUREIRO 5802229 -4 02/08/2013 a 31/08/2013

CIlENE DE CASTRO PEREIRA 5762871 -2 01/08/2013 a 30/08/2013

CINTIA SIlVA DA lUZ 57198005-1 01/08/2013 a 30/08/2013

CIRlENE DO SOCORRO MONTEIRO 5851190 -2 16/08/2013 a 14/09/2013

ClAUDIA BARROS OHASHI 57195848-1 01/08/2013 a 30/08/2013

ClAUDIA HElENA SANTOS DA PENHA 57193116-1 17/08/2013 a 15/09/2013

ClAUDIA MARIA lACERDA 57192729-1 16/08/2013 a 14/09/2013

ClAUDIA XAVIER DA SIlVA 54184358-3 03/08/2013 a 01/09/2013

ClAUDIOMIR SANTOS CARNEIRO 57194968-1 01/08/2013 a 30/08/2013

ClAUDOMIRO PIRES DE SOUZA JUNIOR 57196810-1 16/08/2013 a 14/09/2013

ClAYTON BARROS TITO 57211782-1 02/08/2013 a 31/08/2013

CRISTIAN GARCIA DA MOTA 5785073 -3 01/08/2013 a 30/08/2013

DANIElE SOCORRO DE BRITO SOUZA PAIVA 57174600-1 01/08/2013 a 30/08/2013

DANIEllE CONCEICAO MACHADO 57192068-2 03/08/2013 a 01/09/2013

DANIEllE CORREA DA CRUZ 55586002-3 16/08/2013 a 14/09/2013

DEBORAH CAROlINA RODRIGUES lUCENA 54190230-2 16/08/2013 a 14/09/2013

DElCIVAlDO NONATO DE ARAUJO SIlVA 57195324-1 16/08/2013 a 14/09/2013

DEllANA GARCIA TAVARES DE MIRANDA 57228940-2 01/08/2013 a 30/08/2013

DENIlSON COSTA BAlIEIRO 57194597-1 01/08/2013 a 30/08/2013

DEUSINDA SANTOS CARVAlHO 57198119-1 15/08/2013 a 13/09/2013

DIANA DA CONCEICAO FERREIRA MENDES 57194598-1 16/08/2013 a 14/09/2013

DIlENE PIMENTEl SOEIRO 57198092-1 16/08/2013 a 14/09/2013

DIRlEY AUREA ATHAIDE COSTA 57192870-1 01/08/2013 a 30/08/2013

EDMIlSON GOMES CORREA 54188007-1 02/08/2013 a 31/08/2013

EDUARDO MIRANDA DE PAIVA 5829011 -3 01/08/2013 a 30/08/2013

ElAINE CRISTINA BARROS lIMA 57193940-2 17/08/2013 a 15/09/2013

ElAINE ROQUE TEIXEIRA 54181775-2 16/08/2013 a 14/09/2013

ElIANA DO SOCORRO BOTElHO DE SOUZA 5145910 -2 16/08/2013 a 14/09/2013

ElIZEUDA PEREIRA DA SIlVA 57198032-1 16/08/2013 a 14/09/2013

ElIZEUDA PEREIRA DA SIlVA 571980322-2 17/08/2013 a 15/09/2013

ElZIRA MARIA FORMIGOSA DA SIlVA 5302269 -2 01/08/2013 a 30/08/2013

ERICK RIBEIRO MOREIRA 57193765-1 16/08/2013 a 14/09/2013

EUSEBIO DANTAS SIQUEIRA 57193156-1 16/08/2013 a 14/09/2013

EVANIlZA RODRIGUES PAlHETA 57195126-1 01/08/2013 a 30/08/2013

FABIANA MENDES MAUES 57173392-2 16/08/2013 a 14/09/2013

FABRICIO MAlCHER DE AZEVEDO DE

OlIVEI
54184442-2 01/08/2013 a 30/08/2013

FERNANDA JOSEFA GOMES DA SIlVA 5854229 -2 16/08/2013 a 14/09/2013

FERNANDO SANTOS BAPTISTA 54189390-1 01/08/2013 a 30/08/2013

FlAVIA DO SOCORRO lIMA MAIA 55587432-2 03/08/2013 a 01/09/2013

FRANCISCA CRISTINA FERNANDES

TAVARES
54189392-1 16/08/2013 a 14/09/2013

FRANCISCO DE ASSIS COSTA 57174402-1 01/08/2013 a 30/08/2013